
Município de Capitão Leônidas Marques - PR 
Governo Municipal 

PORTARIA N.° 433/2017 
DATA: 24-05-2017 

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com os Artigos 107 a 110 da Lei Municipal n° 1.784/2012 de 
23 de março de 2012. 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder às Servidoras Públicas abaixo relacionadas, Auxilio Natalidade, conforme 
Certidões de Nascimento, apresentadas ao Departamento de Recursos Humanos: 

Matricula Nome Cargo 
115821/1 Elaine Maria de Moura de Oliveira Professora — LF 01 
123401/1 Fernanda Melli Sou Professora — LF 01 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Capitão Leônidas Marques — PR, 24 de maio de 2017. 

11111̂ , 

laudiomiro Quadri 
Prefeito Municipal 

PUBLICADO 
[3 DIÁRIO ELETRÔNICO - Pág.. Vg 

Data:  25103-1/,2  -Edição: /2ó2.  

Jornal: 	  - Pág.: 
Data: 	/ 	/ 	-Edição: 	 

Av. Tancredo Neves, 502 - CEP 85790-000 
Fone (45) 3286-8400 / Fax (45) 3286-8440 

e-mail: pmcalema@certto.com.br  - portal: www.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br  
CNPJ 76.208.834/0001-59 


	00000001

